



**!tipo\_vivienda :** Apartament

**Miejscowość :**

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

**Basen :** Wspólny

**Ogród :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

129 m<sup>2</sup>

**Lotnisko :**

35 Km

 Sala gimnastyczna



Odkryj nowy kompleks mieszkaniowy w spokojnej okolicy Benijófar, składający się z 35 mieszkań i penthouse'ów z 2, 3 i 4 sypialniami i 2 łazienkami. Ten nowoczesny kompleks mieszkaniowy oferuje przestronne tarasy i kuchnie w stylu amerykańskim zintegrowane z salonem, a także wbudowane szafy we wszystkich sypialniach. Penthouse'y posiadają prywatne solaria, idealne do podziwiania pięknych letnich zachodów słońca. Kompleks posiada rozległy teren zielony z basenem, idealny do relaksu i cieszenia się śródziemnomorskim klimatem. Istnieje możliwość parkowania samochodu i przechowania w piwnicy, z bezpośrednim dostępem do posesji. Benijófar to urocza wioska ze wszystkimi niezbędnymi usługami, zlokalizowana zaledwie kilka minut od dróg N-332 i AP-7, zaledwie 30 minut od lotniska w Alicante i 10 minut od plaż Guardamar i Torrevieja.

#### TERENY ZEWNĘTRZNE

Nowy kompleks mieszkaniowy w Benijófar wyróżnia się dobrze zaprojektowanym i funkcjonalnym wyglądem elewacji. Mieszkania posiadają przestronne tarasy z widokiem na tereny zielone i wspólny basen, zapewniając relaksujące i przyjemne środowisko. Penthouse'y, oprócz tarasów, posiadają prywatne solaria, w których można cieszyć się chwilami spokoju i zapierającymi w piersiach zachodami słońca. Duży zielony teren kompleksu obejmuje duży wspólny basen, otoczony zadbanymi ogrodami, idealny do spotkań i cieszenia się słońcem. Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego i komórki lokatorskiej w piwnicy, z bezpośrednim dostępem do wind, zapewnia mieszkańcom wygodę i bezpieczeństwo. Projekt zewnętrzny łączy w sobie nowoczesne i eleganckie elementy, tworząc przyjazną i ekskluzywną atmosferę.

#### POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza mieszkań zostały zaprojektowane tak, aby oferować nowoczesne, jasne i funkcjonalne przestrzenie. Przy powierzchni zabudowy 84 m<sup>2</sup> i powierzchni użytkowej 72 m<sup>2</sup>, nieruchomości mają 2, 3 lub 4 dwuosobowe sypialnie i 2 kompletne łazienki, wszystkie wyposażone w wysokiej jakości wykończenia. W pełni wyposażone kuchnie na otwartym planie są doskonale połączone z salonem, tworząc otwartą i przytulną przestrzeń idealną do codziennego użytku. Wbudowane szafy w sypialniach zapewniają dużo miejsca do przechowywania, utrzymując projekt w czystości i porządku. Duże okna wpuszczają mnóstwo naturalnego światła, zwiększając poczucie przestronności i połączenia z otaczającym środowiskiem. Możliwość zakupu domów umeblowanych lub nieumeblowanych zapewnia nabywcom elastyczność w personalizacji.

#### OBSZARY WSPÓLNE

Obszary wspólne nowego kompleksu mieszkaniowego zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić mieszkańcom atmosferę luksusu i komfortu. Duży teren zielony z wypielęgnowanymi ogrodami i dużym wspólnym basenem oferuje idealną przestrzeń do relaksu, pływania i spotkań. Obszar basenu stanowi centrum wspólnoty, zapewniając główny punkt wypoczynku na świeżym powietrzu. Ponadto kompleks posiada recepcję/salę konferencyjną i siłownię na świeżym powietrzu, zachęcając do aktywnego i zdrowego stylu życia. Bliskość kilku pól golfowych, parków wodnych w Rojales i Torrevieja oraz najlepszych plaż Guardamar, oddalonych o zaledwie 10 minut jazdy samochodem, gwarantuje szeroki wachlarz zajęć rekreacyjnych. Doskonałe połączenie z N-332 i AP-7 zapewnia łatwy dostęp do głównych ośrodków miejskich i usług, dzięki czemu kompleks ten jest idealnym wyborem na stałą pobyt lub inwestycję.

#### BENIJÓFAR

Benijófar, w prowincji Alicante, to ukryty skarb, który łączy w sobie spokój wsi z bliskością plaż Costa Blanca. Choć nie jest to masowe miejsce turystyczne, jego urok tkwi w spokojnej atmosferze i bliskości interesujących miejsc. Turystyka w Benijófar koncentruje się na naturalnym otoczeniu, idealnym do spacerów i jazdy na rowerze, a także na bliskości pól golfowych i pobliskich atrakcji, takich jak plaże Guardamar del Segura. Styl życia w Benijófar jest spokojny i rodzinny. Mieszkańcy cieszą się życiem w wiejskim środowisku, gdzie zachęca się do życia na świeżym powietrzu i wspiera bliskość społeczności. Lokalną gastronomią można delektować się w małych restauracjach i barach, w których serwowane są tradycyjne dania regionu. Benijófar jest oazą spokoju dla tych, którzy szukają relaksującego życia w pięknym otoczeniu przyrody.

